

**Lucrari de reparatie capitala a
acoperisului Liceului Teoretic
Mircea Eliade**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Blocul "A" Rezistenta**

Valoarea de deviz 432 575,66 lei

Intocmit in prețuri curente 12.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	158,7850	32,29	5 127,17
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	102,8693	32,29	3 321,65
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	367,5000	32,29	11 866,57
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	830,7776	32,29	26 825,81
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,7004	32,29	22,62
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	342,0000	32,29	11 043,18
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	13,3076	32,29	429,70
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	639,8141	32,29	20 659,60
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,5720	32,29	1 051,75
		Total manopera				80 348,05

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0506	2,20	2,31
2.	1212121212121	apa	m3	8,8136	20,10	177,15
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1585	2 780,00	440,63
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	31,8056	2 780,00	88 419,57
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1585	2 780,00	440,63
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	2,2992	2 780,00	6 391,78
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{6}=40-75$ MM calit a II a	m3	6,1312	2 780,00	17 044,74
8.	2010237318750	Distantieri	buc	399,5460	4,00	1 598,18
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	20,6050	85,00	1 751,42
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	65,1440	37,00	2 410,33
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	38,3200	16,25	622,70
12.	2320187315789	Decofrol	kg	19,0200	10,00	190,20
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	75,1072	13,00	976,39
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,4598	50,00	22,99
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	256,7440	37,00	9 499,53
16.	2663102100000 m200	Beton M200	m3	33,4673	850,00	28 447,20
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	129,5216	8,50	1 100,93

18.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	167,8416	10,50	1 762,34
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	345,6812	10,50	3 629,65
20.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 116,9425	10,50	11 727,90
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,7004	14,00	9,81
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,9250	14,00	110,95
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,2695	14,00	199,78
24.	2775276309886 m	Ancoraj	kg	70,0400	14,00	980,56
25.	2811236832352	Burghiu widia	buc	56,7000	15,00	850,50
26.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 456,1600	14,00	20 386,24
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,9625	3,00	11,89
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3502	30,00	10,51
29.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	47,5500	2,00	95,10
30.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	47,5500	2,00	95,10
31.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,7925	15,00	11,89
32.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	275,9040	10,00	2 759,04
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,7550	14,00	66,57
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	284,0603	2,00	568,12
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,8977	20,10	98,44
Total materiale de constructii						202 911,07

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1916	170,00	32,57
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	5,7480	350,00	2 011,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,5000	19,20	547,20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,0000	19,20	364,80
5.	2922140007000	Macara	h-ut	10,3029	350,00	3 606,02
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,5200	15,00	37,80
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,2992	15,00	34,49
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,0200	25,00	475,50
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	16,8608	15,00	252,91
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,1700	350,00	1 109,50
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4598	150,00	68,97
Total utilaje de constructii						8 541,56

Total	lei	291 800,68
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	18 078,31
Cheltuieli de transport	10 %	20 291,11
Total		330 170,10
Cheltuieli de regie	6 %	19 810,21
Total		349 980,31

Beneficiu de deviz	3 %	10 499,41
Total		360 479,72
Taxa pe valoarea adaugata	20 %	72 095,94

Total deviz: 432 575,66

Intocmit

SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)